ARCHIEPISCOPO LARISSENO.

Vpplicavilli nobis ut clim in fede rua

propeer hoftium circumitantam .ﬁm" L
damno rérum & proprix nmorc perfon® g;
relidere non poflis, refidendi apud Fer. <
chikam |:LJ'g1n' tibi licentiam diguarcmur,
qui videlicer locus diocefana fibi eft lege
fubjectus , & in eo dudum fedes archiepif-
copalis nofcicur extinfle ; maximé cim
loci Comeltabulus, fi hoc fiac, Im:um-:‘p,
{um intendar beneficiis ampliare, Quacir-
ca frarernitati toz per apoltolica fcripta
mandamus quatenus ob necefficatem hu.
julmodi refidentiam tuam in loco facias
memorato, ita tamen ut per hoc priori
loco archiepifcopalis dignitas minimé au’
feravur, Datum Férentini 111, Idus Og-
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216 Epiftolarum Innocentij II1T.
I: tobr. pontificatys noftri anno undecimeo. . tus, heut c:l-.-:»_;aﬂm '['IC:'#_H.I.E(‘.\ & quiere,
| auctaritate ub .1]’?-.!“:0;“;1. .L.DI-]{III’:['}A[]I.-.I!
MAGISTRO AIMERD r e[entis feripu patrocinio commpi.
: i - & pra phE MmN
Canonico fantli Andree Pillavenfis. mus, Nulli erzo &c. noftrx confirmarios
Bl 16 S Vper licteris qua ab aliquibus ex ma. nis &c. 51 quis aurem hoc &, @faue no.
.PF . ..

Relpanders Itia , & 4 noninullis ex ignorantia , ra- verit incurflurum, Darom Ferenting sy,
a fal ? . s i ey d .
adejuseonlil- 200 orieare vel falficate .h]gl_r:c[la impe- gcnl.l‘-.T_ouLml:m, pontificatus noftri anne
- trantur 4 nobis , diverfos intelleximus di- undecimo.

verfa {entire, aliis afferentibus eos debere CHAITERIO C'A:THANI.ENS[

g i itrerarum s :
L CORIRONG itteras it Epifeaps reghi Sicilie Cancellario,
ctim mendax precator carere debeat im- d

etraris, aliis verd dicentbus quod etfi Vmilitatem tuam & vcnlcmlnlis_ Frar
Eurm:l carere debeant in litteris noftris tris noflri Arc]ncplrm_anlnm T8 you
exprcﬁ':t , nihilominus tamen jluxt.:. rigo- galis c+.u|1men‘dmmts in _Du-.mnlp caritatem, T:;
rem juris it & delegaro judice in NEgoNO  per quam vu‘:ehccz non que fua f&d QUEE & o
pmc(‘dendulll. Nos igitur inter eos qui lelu Chrt‘th 1'1111:(]1!;‘:.'1-1'19 , nen L'jl.ux,]l[;t, & lioeern
per fraudem vel malioam & ]]].05 qui per tum cpr!uum ex co quod hu.mlil;lr:_re non
{implicicatem vel ignorantiam 4 nobis ht-  refugis coram co, ub!:dwmmm {ibi & re.
teras impetrant hujulmodi credimus dil-  verentiam , ficur per {uas litrerssineellexi:
cretionem habendam , utij qui priori me-  mus, offcrendo, que Montana Archie.
do fallicatem exprimunt vel (upprimunt pil'copn Cachanienfis Eccleliz Ifﬁ'iunc de.
veritatem , in {uz perverhtatis paenam  berur. Cum igitur regiis negotiis ac fervie
nullum ex litteris commodum conlequan-  eiis familiaricare necellaria & Familiari ne.
tur, ita videlicer quad dcicg‘!um, oft- ceflitndine tIs'Iit_nplexm.-1 ac ]'d\_'nﬁlr necelle
quam fibi fuper hoc fuerit facta fides, ab omniubi fufpicione caveri, eidem Ar.
nullatenus de caufa cognolcar, Inter alios  chiepifcopo per noftras dedimus licterasin
autem qui pofteriori modo licteras impe-  mandaris ut tuz regizque commoditatiac
crant dicimus diftinguendum qua falfitas  noftris precibus condelcendens | cibi fi.
fugoelta foeric, vel qua veritas fic fup- per juramento fibi debiro impendende
prefla, Nam (i ralis exprefla fic falficasvel necefficate deferat exigente, ocirca
veritas oceulrata quas, quamvis fuiffer ra-  fraternitatem tuam monemus arcennts &